Datenblatt /% Hoffmann Group

HOLEX

Tiefenmessschieber, Messbereich: 200mm

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

418000 200
4045197203588

417

Beschreibung

Ausfiihrung:

Messschiene und Nonius mit sauber gravierter Skalierung. Messflachen feinst geschliffen. Nonius

mattverchromt.
Lieferumfang:
Ab Gr. 500 in einer Box.

Technische Beschreibung

Querschnitt Messschiene
Noniuslange
Messbereich
Briickenlange

Teilung

Messansatz b
Messansatz a
Verpackung
Messabweichung E MPE
Norm

Messtechnik

8x3 mm
39 mm
0-200 mm
100 mm
1/20 mm
7 mm
5mm
Etui
+0,05 mm
ISO 13385

analog

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:11

1/2



Datenblatt /b Hoffmann Group

Werkstoff Edelstahl, INOX
alle Teile gehartet
Kalibrierung Al
Produktart Tiefenmessschieber
Dienstleistungen

DAkkS-KalibrierungMessschieber / Tiefenmessschieber
maximaler Messbereich 200 mm

KalibrierungMessschieber / Tiefenmessschieber
maximaler Messbereich 200 mm

021010 200

021000 200

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 21:11

2/2



