

## Tiefenmessschieber, Messbereich: 200mm



### **Bestelldaten**

Bestellnummer	418000 200
GTIN	4045197203588
Artikelklasse	41Z

# Beschreibung

#### Ausführung:

Messschiene und Nonius mit sauber gravierter Skalierung. Messflächen feinst geschliffen. Nonius mattverchromt.

#### Lieferumfang:

Ab Gr. 500 in einer Box.

## **Technische Beschreibung**

Querschnitt Messschiene	8×3 mm
Noniuslänge	39 mm
Messbereich	0 - 200 mm
Brückenlänge	100 mm
Teilung	1/20 mm
Messansatz b	7 mm
Messansatz a	5 mm
Verpackung	Etui
Messabweichung E MPE	±0,05 mm
Norm	ISO 13385
Messtechnik	analog

Werkstoff	Edelstahl, INOX
alle Teile	gehärtet
Kalibrierung	A1
Produktart	Tiefenmessschieber
Dienstleistungen	
DAkkS-KalibrierungMessschieber / Tiefenmessschieber maximaler Messbereich 200 mm	021010 200
KalibrierungMessschieber / Tiefenmessschieber maximaler Messbereich 200 mm	021000 200